様式第１号
令和　年　　月　　日

三河港振興会会長　様

令和５年度 三河港コンテナ物流トライアル事業 認定申請書

申請者
住　　所　〒
会社名
代表者役職・氏名

				担当者	所属・部署
					担当者名
					TEL
					FAX
					E-mail

令和5年度三河港コンテナ物流トライアル事業の認定について、以下の同意事項を了承の上、関係書類を添えて、申請します。

	【同意事項】
　三河港コンテナ物流トライアル事業に採用された場合、以下の事項に同意します。
　　１　トライアル輸送に係るヒアリング調査への協力（事前及び事後）
　　２　トライアル輸送における効果検証への協力
　　３　調査結果の活用（情報公開）への同意
　　４　情報開示や調査協力について、貨物利用運送事業者など関係者の了解を得ていること
５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号及び第6号に規定する暴力団及び暴力団員でないこと

様式第1号（別添1-1）

三河港コンテナ物流トライアル事業計画書

1．トライアル輸送の概要
1-1）区分　※該当するいずれかに✓を付けてください。
□三河港を利用したことがある
□三河港を利用したことはない

1-2）三河港利用によるトライアル輸送を行う背景・目的と取組内容
	背景

	目的

	取組
内容

1-3）三河港利用による効果について
見込まれる効果について、次の項目の中から該当する項目の全てにを✓を付けて下さい。
□既存ルート変更によるコスト・リードタイム削減などの物流効率化
□モーダルシフトによる環境負荷低減や物流効率化
□生産拠点移管や物流拠点分散化に伴う物流効率化
□貨物量増加など、三河港利用により物流面の改善効果の発現が見込まれる事業
□事業継続計画(BCP)に基づく生産拠点移管や物流拠点分散化による事業継続性の確保
□※その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1-4)三河港利用の実現性
　　トライアル終了後、三河港利用が実現する場合の実現の時期や実現するにあたっての課題などがございましたら下記にご記入ください。
	実現の時期
（目安）
	               月頃

	課題
特記事項
など
	※現時点で想定されるトライアル事業実現化の課題（クリアすべき問題点、調整事項など）

[bookmark: _GoBack]

2.トライアル輸送の貨物について
2-1)貨物情報
※本件に関連し、貴社内での具体的な計画など、裏付けとなる資料等があれば、添付して下さい。
	利用形態
	□輸出　・　□輸入　（該当する方に✓を付けてください）

	品目・用途
	品目：
用途：
例）品目：プラスチック容器　用途：製品輸送用の梱包材

	貨物量
	年間　　　　　　　　　TEU（見込み）

	特記事項

3．トライアル輸送の詳細について
3-1）トライアル輸送実施予定回数
	トライアル輸送実施予定回数
	　　　　　　回/３回

※トライアル輸送実施回数の上限は３回です。

3-2)これまで利用していたルートもしくは比較検討ルート
　※本件に関連し、貴社内での具体的な計画など、裏付けとなる資料等があれば、添付して下さい。
	利用ルート
	※これまで利用してきたルートや比較検討ルートを記入して下さい。
　輸送ルートをシフトする場合：これまで利用していたルート
　今回、新たに三河港を利用する場合：三河港以外に比較検討した他港利用のルート

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	貨物量
	年間合計                TEU(見込み)

	特記事項

3-3）現時点で予定しているトライアル輸送の実施時期と輸送量について
※複数回実施の場合、各回の時期・輸送量を記入して下さい。※概ねで結構です
	第1回トライアル輸送

	実施時期
	               月頃

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート
	トライアルの輸送ルートについて、仕出地から仕向地まで記入して下さい。
輸出：仕出地(バンニング場所)→三河港(＋積替港）→海外仕向港→仕向地(デバンニング場所)
輸入：仕出地(バンニング場所)→海外仕出港(＋積替港)→三河港→仕向地(デバンニング場所)

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU(見込み)
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

	第2回トライアル輸送

	実施時期
	               月頃

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU(見込み)
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

	第3回トライアル輸送

	実施時期
	               月頃

	輸送先
	国名：
	港名：

	利用ルート

　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒　　　　　　⇒

	貿易条件
（CIF,FOB等）

	利用船社

	輸送量
	               TEU(見込み)
(内訳：40F　　　　　　本　＋　20F　　　　　　本)

	特記事項

様式第1号（別添1-2）

経　費　積　算　内　訳

	金額
(消費税抜き)
	積算内訳
	備考

	対象経費
	国内輸送費
	円

	輸出入諸経費
	円

	通関等諸費用
	円

	国内荷役費用
	円

	海上運賃
	円

	対象経費合計
	円

	認定申請額
	円
	対象経費合計額の50％（1,000円未満は切り捨て）